Sensation de
gant de soie
grace au

gel hydratant
enrichi d'aloés!

Tue
99,9 % 99.9 %
des germes

Gel hydratant
enrichi d’aloés

Agit en

l( quelques
secondes
seulement

Découvrez

la gamme
complete des
aujourd’hui!
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SOPUIro 999%

des germes

DESINFECTANT A MAINS ANTIBACTERIEN

Plusieurs infections et maladies virales sont contractées
lors de gestes simples et quotidiens, comme une poignée
de main, un éternuement ou encore dans les transports
en commun. En fait, 80 % des germes causant les infections
sont fransportés par les mains. A des fins de prévention,
I'adoption d’'une bonne hygieéne des mains demeure la
meilleure solution.

SOPUro N

v/ Désinfecte les mains sans eau 0

v/ Seche rapidement 0

Vv Laisse la peau propre et douce

v/ Aide d réduire les risques d’infection et de contamination
v/ Parfums frais et doux

Idéal en toute occasion!
v/ Au fravail

v A la maison

v/ Dans la salle de bain

v/ En camping

Vv Lors d’activités en plein air
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- FORMAT DESCRIPTION CODE UPC-A

Sopuro Agrumes vivifiants

25ml
25ml
25m
12x25ml
12x25ml
12x25ml
500 ml
500 ml

I 500ml

T @ m m O (O w

Sopuro Thé citronné

Sopuro Sans fragrance

Présentoir Sopuro Agrumes vivifiants
Présentoir Sopuro Thé citronné

Présentoir Sopuro Sans fragrance

Sopuro Thé citronné

Sopuro Agrumes vivifiants

Sopuro Sans fragrance

025-02
025-01
025-03
N/A
N/A
N/A
500-01
500-02
500-03

S

627843468097
627843468042
628451820109
627843468080
627843468073
628451820116
627843468035
627843468059
627843468066



